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COMPEC - COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 120/2023

RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PRINCESA ISABEL

CURSO EDIFICAÇÕES - TURNO INTEGRAL

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 229644 ERICA EMANUELY ARAÚJO DOS SANTOS 9.7

2 230088 JOSÉ EVERTON ALVES MARTINS 9.6

3 221259 KAYLANNE NUNES BATISTA 9.4

4 228178 MARIA CONCEIÇÃO LEONEL ALVES 9.4

5 223320 ANA LORRANNE BEZERRA FRAZÃO 9.3

6 223687 MARIA LETICIA GOUVEIA DA SILVA 9.3

7 226202 LARA CYELLEM FIDELIS DE SOUSA 9.2

8 228207 ANNA JULIA SOARES DE SOUZA 9.2

9 219476 ELLEN ALVES BEZERRA 9.1

10 236310 BIANCA ALVES DOS SANTOS 9.1

11 226724 VALDIR GONÇALVES DA CRUZ COSTA 9.0

12 227650 LUIZ MIGUEL ARCANJO PEREIRA DA SILVA 9.0

13 224071 MARJOLLY RAMONNA PEREIRA SOUSA NUNES 8.8

14 237919 MARIA APARECIDA BRASILIANO DA SILVA 8.8

15 232748 GUSTAVO FERREIRA GONÇALVES 8.8

16 222431 ESPEDITO NETO ALVES DE FREITAS 8.7

17 220655 YASMIM ÊMILY MATEUS DE LIMA 8.7

18 228276 KAYLANE CARLOS LEITE 8.7

19 226993 DÁRIA DE OLIVEIRA LIMA 8.6

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 228178 MARIA CONCEIÇÃO LEONEL ALVES 9.4

2 224071 MARJOLLY RAMONNA PEREIRA SOUSA NUNES 8.8

3 233616 ALLINE KAUHANE DE ANDRADE 8.5

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 228207 ANNA JULIA SOARES DE SOUZA 9.2

2 226724 VALDIR GONÇALVES DA CRUZ COSTA 9.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

3 237919 MARIA APARECIDA BRASILIANO DA SILVA 8.8

4 232748 GUSTAVO FERREIRA GONÇALVES 8.8

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 229644 ERICA EMANUELY ARAÚJO DOS SANTOS 9.7

2 223687 MARIA LETICIA GOUVEIA DA SILVA 9.3

3 222431 ESPEDITO NETO ALVES DE FREITAS 8.7

4 227071 VALLÉRYA YOHANA EUFRASIO DE SOUSA 8.6

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 221259 KAYLANNE NUNES BATISTA 9.4

2 226993 DÁRIA DE OLIVEIRA LIMA 8.6

3 226334 EVERTON CLEMENTINO DA SILVA 8.0

CURSO INFORMÁTICA - TURNO INTEGRAL

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 231225 ADRIEL MELO VASCONCELOS 9.9

2 221226 YARA DA SILVA PEREIRA 9.8

3 221247 ANA LUIZA HERCULANO LOPES 9.7

4 227730 MARIA EDUARDA ALVELINO DINIZ 9.7

5 223713 MARIA HELLEN GALDINO DA SILVA 9.6

6 227555 MARIA CECILIA JACINTO 9.4

7 222023 MARIA EVELLYN TEIXEIRA ALVES 9.4

8 223819 RIAN CACHOEIRA DE AMORIM QUIRINO 9.4

9 225382 MAVIELY PEREIRA LOPES 9.4

10 221204 EMILLY SOARES BARBOSA DE SENA 9.3

11 231242 MAELLY PEREIRA FRANQUELINO 9.3

12 221240 IZABELA MARIA RODRIGUES DA SILVA 9.2

13 229956 MARIA IOHRANNA ALVES TORRES 9.2

14 223922 MARIA RIVÂNIA MEDEIROS NOGUEIRA 9.2

15 220043 JOANA LETÍCIA SIMPLÍCIO ALVES 9.2

16 226653 SÁVIO DOMINGOS VIRGINO ALVES 9.2

17 224641 SARA GISELLE OLIVEIRA DE ARAÚJO 9.1

18 221380 KAYTTE ISLOHANNE GOMES SILVA 9.1

19 236484 LEYSON FERREIRA PEREIRA 9.1
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Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 221247 ANA LUIZA HERCULANO LOPES 9.7

2 223713 MARIA HELLEN GALDINO DA SILVA 9.6

3 225382 MAVIELY PEREIRA LOPES 9.4

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 231225 ADRIEL MELO VASCONCELOS 9.9

2 221204 EMILLY SOARES BARBOSA DE SENA 9.3

3 231242 MAELLY PEREIRA FRANQUELINO 9.3

4 221380 KAYTTE ISLOHANNE GOMES SILVA 9.1

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 221240 IZABELA MARIA RODRIGUES DA SILVA 9.2

2 232928 MARIA PAULA SEVERO BARROS 9.1

3 224746 LARA EMILY BEZERRA PAZ 9.0

4 222578 KAUÊ VIRGOLINO DE ANDRADE 8.9

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 221226 YARA DA SILVA PEREIRA 9.8

2 226653 SÁVIO DOMINGOS VIRGINO ALVES 9.2

3 237096 MARCOS MESSIAS COSTA PEREIRA 8.1

Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per
capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO
FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 237121 PIETRO ANTE MARTINELLI MOIA 8.1

Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da
renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO
FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 236484 LEYSON FERREIRA PEREIRA 9.1
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CURSO MEIO AMBIENTE - TURNO INTEGRAL

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 222385 CAMILY VICTORIA GOUVEIA LEITE 9.5

2 237327 JAINE LYGIA VITORINO DA SILVA 9.5

3 221868 IORRANA MARTINS DA SILVA 9.5

4 221974 EMILY TAÍSA RODRIGUES SOUSA 9.4

5 220561 MONALISA PEREIRA DOS SANTOS 9.2

6 225874 GABRIEL RODRIGUES TAVARES 9.2

7 223694 MARIA HELENA SILVA GONÇALVES 9.1

8 232758 LORENA GOMES MELO 9.1

9 223000 CIBELE CRISTINE LOPES ANTAS 9.1

10 224125 PABLO SAMUEL SEVERINO DOS SANTOS CIRINO 9.0

11 227789 GLEYSSON JOSÉ NUNES CÂNDIDO BASTOS FILHO 8.9

12 227199 SUELY MEDEIROS NICACIO 8.9

13 228470 ALEX KAUÊ CARVALHO MARTINS 8.9

14 222310 ANA BARBOSA DOS SANTOS 8.9

15 237949 GABRIELLA APOLINARIO DA SILVA 8.9

16 223024 LAYLA BEATRIZ DE SOUSA PEREIRA 8.9

17 228241 GLAUCIA RODRIGUES DOS SANTOS 8.8

18 223727 DANIELA PEREIRA DE LIMA 8.8

19 237834 MARIA CLARA PEREIRA NASCIMENTO 8.8

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 220561 MONALISA PEREIRA DOS SANTOS 9.2

2 232758 LORENA GOMES MELO 9.1

3 228470 ALEX KAUÊ CARVALHO MARTINS 8.9

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 222385 CAMILY VICTORIA GOUVEIA LEITE 9.5

2 223694 MARIA HELENA SILVA GONÇALVES 9.1

3 227789 GLEYSSON JOSÉ NUNES CÂNDIDO BASTOS FILHO 8.9

4 222310 ANA BARBOSA DOS SANTOS 8.9

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
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PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 237949 GABRIELLA APOLINARIO DA SILVA 8.9

2 233205 MARIA LARA VIRGOLINO DA SILVA 8.6

3 222371 JOHAN GOUVEIA ISIDIO 8.3

4 230370 SAMMYA WANESKA SANTANA DE MEDEIROS 8.2

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 238355 SIRDELIDE TEOTÔNIO ALVES DOS SANTOS 7.5

2 226884 KAMYLLY YORRANY PIRES NUNES 7.5

3 228242 MIKAEL PIRES DE LIMA 7.2
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